
Zarządzenie Nr 20   
Wójta Gminy Pabianice
z dnia 24 maja 2011 r.   

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2011 r.   

                                             Na podstawie art.257  pkt.1 w związku z art.2 pkt.2  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych( Dz.U. Nr 157, poz.1240, zm. z 2010 r. Nr 28, poz.
146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.
1762) oraz Uchwały Nr  IV/18/2011 Rady  Gminy   Pabianice   z   dnia   27 stycznia   2011 r. w   
sprawie  uchwalenia   budżetu  Gminy Pabianice na 2011 r.   
   
Wójt Gminy Pabianice,
                     zarządza, co następuje:   

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2011 r.polegające na włączeniu do budżetu
gminy Pabianice dotacji celowej  z Łodzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi zgodnie z
decyzją Nr FN.-I.3111.2.69.2011 z dnia 18 maja 2011 r. w następujący sposób:

1. Zwiększyć plan dochodów w dziale:

010 - Rolnictwo i łowiectwo -                                                                           59.058,21 zł
Rozdz.01095 - Pozostała działalność -                                                              59.058,21 zł
§ 2010 - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań   
zleconych gminom-                                                                                            59.058,21 zł
(dotacja na zwrot podatku akcyzowego zawartego w oleju napędowym
 wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych)

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale:   

010 - Rolnictwo i łowiectwo -                                                                          59.058,21 zł
Rozdz.01095 - pozostała działalność -                                                             59.058,21 zł
grupa wydatków: statutowe                                                                              59.058,21 zł                
§ 4430 - Różne opłaty i składki -                                                                      57.900,21 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -                                                       1.158,00 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.


